

COMUNE DI SOVERIA MANNELLI

Provincia di Catanzaro

COPIA

Determinazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA

N. 156 del 7/12/2016

Progressivo Generale 279

Responsabile dell'Area: Dott.ssa Silvana SIRIANNI

Oggetto:

Esecuzione della Deliberazione di Giunta Comunale n. 106 del 30.11.2016 - Impegno spesa per manifestazioni Natale 2016

- VISTO l'art. 183 del Dlgs. 267/2000;
- VISTO il vigente regolamento di Contabilità;
- VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili delle Aree nell'ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione;
- VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 156 del 30.11.2016, con la quale è stato approvato il Programma delle Manifestazioni artistico/culturali da realizzare nel prossimo periodo natalizio, dal 7.12.2016 al 06.01.2017;

CONSIDERATO che, con la medesima deliberazione, è stato autorizzato l'impegno di Euro 1.000,00 sul cap. 1476 del Bilancio 2016;

RITENUTO dover adottare il relativo provvedimento;

DETERMINA

In esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 106 del 30.11.2016:

1) DI IMPEGNARE la somma di Euro 1.000,00, con imputazione sul Cap. 1476 del Bilancio 2016, per la realizzazione delle Manifestazioni artistico/culturali da realizzare nel prossimo periodo natalizio, dal 7.12.2016 al 06.01.2017.

Il Responsabile dell'AREA AMMINISTRATIVA F.to Dott.ssa Silvana SIRIANNI

	F.to Dott.ssa Silvana SIRIANNI
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria – Art. 151 comma 4 D.Lgs. 267/2000	
	Il Responsabile di Ragioneria
	F.to Dott. Ferdinando PIRRI
Mandato di pagamento N del//	
	Il Responsabile di Ragioneria
	F.to Dott. Ferdinando PIRRI
RELATA DI PUBBLICAZIONE La presente determinazione viene pubblicata per soli fini di trasparenza amministrativa all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi.	
DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' E' copia conforme all'originale, in carta libera per uso Amministrativo.	
2 copia consorme un originate, in cara necra pe	2 450 1 111111111111111111111111111111111
Soveria Mannelli lì	Il Responsabile dell'AREA AMMINISTRATIVA Dott.ssa Silvana SIRIANNI